国润储能入选2025年度“山西省资源库上市后备层企业”
链接：www.china-nengyuan.com/news/230920.html
来源：中共山西省委金融委员会办公室

国润储能入选2025年度“山西省资源库上市后备层企业”

 据全球液流电池网获悉，近日，经过7天的公示，省委金融办在其官网正式发布了2025年度“省重点上市后备企业
”及资源库上市后备层企业名单。其中，山西国润储能成为2025年度“省上市挂牌后备企业资源库上市后备层企业”
。

以下为原文

关于公布2025年度“省重点上市后备企业”及资源库上市后备层企业名单的通知

省企业上市联席会议成员单位，太原市委金融办、其他各市政府办，各相关机构：

 为贯彻省委、省政府关于资本市场高质量发展的决策部署和省政府工作报告关于“培育上市企业”的工作要求，做
好2025年企业上市培育工作，经相关部门及各市推荐，省委金融办会同省国资委、省工信厅、山西证监局等部门和专
业机构代表研究，评选产生31家2025年度“省重点上市后备企业”及200家省上市挂牌后备企业资源库上市后备层企
业，现将企业名单予以公布。

 附件：1.2025年度“省重点上市后备企业”名单

 2.2025年度资源库上市后备层企业名单

中共山西省委金融委员会办公室
2025年7月8日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/230920.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/230920.html
http://www.tcpdf.org